



Tlf.: 96 20 76 00  
frederikshavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rimmens Alle 89  
DK-9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 20 22 26 70

**UGGERHØJ HORSENS A/S**  
**SØNDERGADE 244, 9900 FREDERIKSHAVN**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 10. januar 2024

---

Søren Thomsen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Uggerhøj Horsens A/S Søndergade 244 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 38 79 24 31 Stiftet: 13. juli 2017 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Bestyrelse</b>	Sten Uggerhøj, formand Lasse Brorsbøl Jensen Bo Uggerhøj Lone Østergaard Carsten Henriksen
<b>Direktion</b>	Søren Thomsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank Jernbanegade 4-8 9900 Frederikshavn

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med nye og brugte person- og varevogne med hertil hørende service- og reparationsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud i året på 1.009 tkr., hvilket ledelsen ser som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Ledelsen forventer et tilsvarende resultat for regnskabsåret 2023/2024.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>12.361.796</b>	<b>11.781</b>
Personaleomkostninger.....	1	-10.469.829	-11.478
Af- og nedskrivninger.....		-17.337	-50
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.874.630</b>	<b>253</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	46.330	83
Andre finansielle omkostninger.....	3	-616.438	-263
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.304.522</b>	<b>73</b>
Skat af årets resultat.....	4	-295.905	-29
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.008.617</b>	<b>44</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		1.008.617	44
<b>I ALT</b> .....		<b>1.008.617</b>	<b>44</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		5.778	23
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>5.778</b>	<b>23</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		368.850	369
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>368.850</b>	<b>369</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>374.628</b>	<b>392</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		994.596	1.273
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		22.918.455	17.387
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>23.913.051</b>	<b>18.660</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.844.552	2.966
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	152
Udskudte skatteaktiver.....		209.202	226
Andre tilgodehavender.....		324.229	579
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	9
Periodeafgrænsningsposter.....		218.213	268
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>3.596.196</b>	<b>4.200</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>24.059</b>	<b>17</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>27.533.306</b>	<b>22.877</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>27.907.934</b>	<b>23.269</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført resultat.....		6.202.344	5.193
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>6.702.344</b>	<b>5.693</b>
Andre hensatte forpligtelser.....	7	49.773	21
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>49.773</b>	<b>21</b>
Selskabsskat.....		279.082	0
Feriepengeindefrysning.....		904.911	910
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>1.183.993</b>	<b>910</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		2.650.679	5.264
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.524.120	8.026
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		105.765	17
Selskabsskat.....		0	261
Anden gæld.....		4.691.260	3.077
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>19.971.824</b>	<b>16.645</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>21.155.817</b>	<b>17.555</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>27.907.934</b>	<b>23.269</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter	11		
Koncernregnskab	12		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022.....	500.000	5.193.727	5.693.727
Forslag til resultatdisponering.....		1.008.617	1.008.617
<b>Egenkapital 30. september 2023.....</b>	<b>500.000</b>	<b>6.202.344</b>	<b>6.702.344</b>

## NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	19	20	
Løn og gager.....	9.268.409	10.265	
Pensioner.....	658.325	618	
Andre omkostninger til social sikring.....	543.095	595	
	<b>10.469.829</b>	<b>11.478</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	7.609	62	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	38.721	21	
	<b>46.330</b>	<b>83</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	32.005	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	584.433	263	
	<b>616.438</b>	<b>263</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	279.082	-9	
Regulering af udskudt skat.....	16.823	38	
	<b>295.905</b>	<b>29</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Produktions- anlæg og maskiner	
Kostpris 1. oktober 2022.....		373.482	
Kostpris 30. september 2023.....		373.482	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022.....		350.367	
Årets afskrivninger .....		17.337	
Af- og nedskrivninger 30. september 2023.....		367.704	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....		5.778	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
		Lejedespositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. oktober 2022.....		368.850	
Kostpris 30. september 2023.....		368.850	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....		368.850	

## NOTER

					Note
<b>Finansielle anlægsaktiver (fortsat)</b>					<b>6</b>
			<b>2023</b>	<b>2022</b>	
			kr.	tkr.	
<b>Andre hensatte forpligtelser</b>					<b>7</b>
0-1 år.....			49.773	21	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>8</b>
	30/9 2023	Afdrag	Restgæld	30/9 2022	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Selskabsskat.....	279.082	0	0	0	
Feriepengeindefrysning.....	904.911	0	800.269	910.558	
	<b>1.183.993</b>	<b>0</b>	<b>800.269</b>	<b>910.558</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>9</b>
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, som kan opsiges med 6 måneders varsel. På balancetidspunktet udgør forpligtelsen 784 tkr.					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kilde-skatte såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Uggerhøj Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>10</b>
Nordjyske Bank har stillet en betalingsgaranti på 2.000 tkr. over for K.W. Bruun Import A/S.					
Til sikkerhed for selskabets forpligtelser overfor Jyske Finans A/S er der udstedt skadesløsbrev på 26.500 tkr. med virksomhedspant i nye motorkøretøjer. Den bogførte værdi af lagerbeholdningen udgør 11.744 tkr. Heraf udgør motorkøretøjer med ejendomsforbehold 11.013 tkr.					

**NOTER****Note****Nærtstående parter**

11

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

**Bestemmende indflydelse**

Uggerhøj Holding ApS, Søndergade 244, 9900 Frederikshavn, der er hovedaktionær.

Sten Uggerhøj, Bakkevej 2, 9900 Frederikshavn, der er hovedanpartshaver i Uggerhøj Holding ApS.

**Transaktioner med nærtstående parter**

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Uggerhøj Holding ApS, Søndergade 244, 9900 Frederikshavn.

**Koncernregnskab**

12

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Uggerhøj Holding ApS, Søndergade 244, 9900 Frederikshavn, CVR-nr. 24 20 53 98.
